Об образовании избирательных участков №№ 635, 640, 657 по проведению
выборов депутата в маслихат Зыряновского района вместо выбывшего,
назначенных на 28 октября 2012 года

Утративший силу
Решение акима Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 12
сентября 2012 года N 8. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 01 октября 2012 года за N 2686. Прекращено
действие по истечении срока, на который решение было принято (письмо
аппарата акима Зыряновского района от 22 января 2013 года № 07-06/59)
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который решение было
принято (письмо аппарата акима Зыряновского района от 22.01.2013 № 07-06/59).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с решением Восточно-Казахстанской областной
территориальной избирательной комиссии от 27 августа 2012 года № 1 «О
назначении выборов депутатов маслихатов вместо выбывших на 28 октября 2012
года», руководствуясь пунктами 1, 2  Конституционного Закона статьи 23
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике
Казахстан» для проведения выборов депутата в маслихат Зыряновского района
вместо выбывшего, назначенных на 28 октября 2012 года, РЕШИЛ:
      1. Образовать по избирательному округу № 3 следующие избирательные
участки в границах:

Избирательный участок № 635

      Центр: город Зыряновск, улица Жаксыбаева, дом 1, государственное
учреждение «Общеобразовательная средняя школа № 8».
      В границах: улицы Красный спорт, улицы Калининской домов 2/3, с дома 1
по дом 63 (нечетная сторона), с дома 2 по дом 16 (четная сторона), дом 16а, с
дома 18 по дом 62 (четная сторона), 76, переулок Тропинский с дома 1 по дом 43
(нечетная сторона), с дома 2 по дом 60 (четная сторона), улицы Пролетарской с
дома 1 по дом 73 (нечетная сторона), с дома 2 по дом 82 (четная сторона), дом 84
/1, улицы Кирова с дома 25 по дом 49 (нечетная сторона), дома 74, 74/2, 76, 76/1,
улицы Жаксыбаева с дома 3 по дом 5 (нечетная сторона), с дома 2 по дом 8 (
четная сторона), переулка Базарного.

Избирательный участок № 640

      Центр: город Зыряновск, улица Ленина, дом 74, казенное государственное
коммунальное предприятие «Детская музыкальная школа» отдела образования
З ы р я н о в с к о г о  р а й о н а .
      В границах: улицы Советской, с дома 2 по дом 58 (четная сторона), улицы
Бочарникова с дома 4 по дом 24 (четная сторона), с дома 1 по дом 15 (нечетная
сторона), улицы Фрунзе, с дома 1 по дом 53 (нечетная сторона), с дома 2 по дом
44 (четная сторона), улицы Ленина, с дома 64 по дом 86 (четная сторона), улицы
Ленина, с дома 79 по дом 89 (нечетная сторона), улицы Стахановской, с дома 1
по дом 35 (нечетная сторона), домов 4, 4/1, с дома 10 по дом 28 (четная сторона),
улицы Брилина, с дома 4 по дом 26 (четная сторона), с дома 3 по дом 19 (
нечетная сторона), переулка Первомайского, переулка Малиновского, переулка
Садового, домов 1-9, переулка Промежуточного, улицы Горького, дома 1, улицы
Тимофеева, с дома 2 по дом 52 (четная сторона), с дома 1 по дом 49 (нечетная
сторона), переулка Болотного, улицы Красный Крест, с дома 1 по дом 13 (
нечетная сторона), с дома 2 по дом 16 (четная сторона), улицы Щетникова, с
дома 1 по дом 15 (нечетная сторона), с дома 2 по дом 20 (четная сторона),
переулка Чернышевского.

Избирательный участок № 657

      Центр: поселок Грехово города Зыряновска, улица Колонтай, дом 27, здание
бывшей  общеобразовательной  школы.
      В  г р а н и ц а х :  п о с е л к а  Г р е х о в о .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Зыряновского района                   Е. Салимов
      СОГЛАСОВАНО:
      П р е д с е д а т е л ь  З ы р я н о в с к о й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии                     А. Жунусов
      11 сентября 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан